
Zarządzenie Nr 62/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 1 września 2016 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie nr 25/2014/2015 z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych przez Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) oraz ustawą z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

 

 

 

zarządzam 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 25/2014/2015 z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych przez Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w Rozdziale II  w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„ 4. W przypadku usług z zakresu obsługi informatycznej, wykonywanych przez jedną osobę, dla 

których wartość zamówienia nie przekracza w ciągu roku kalendarzowego wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 50.000,00 zł netto potwierdzeniem stosowania zasad określonych w 

Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego jest wybór 

Wykonawcy, dokonany przez Kierownika Zamawiającego lub inną upoważnioną przez niego osobę, w 

oparciu o udokumentowaną opinię o merytorycznych kwalifikacjach kandydata do wykonania usługi z 

zakresu obsługi informatycznej„ 

 

2) W Rozdziale II w § 12 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. W przypadku usług z zakresu obsługi informatycznej  wykonywanych przez jedną osobę, dla 

których wartość zamówienia w ciągu roku kalendarzowego jest równa lub przekracza wyrażoną w 

złotych równowartości kwoty 50.000,00 zł netto stosuje się procedury zgodnie  z niniejszym 

Regulaminem.  

6. Rejestracji umów cywilnoprawnych, o których mowa w ust. 3 i 4 dokonuje Dział Zamówień 

Publicznych w CRZP”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Rektor  

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


